
Sepse, ligjet i prekin gratë po aq sa edhe
burrat!

Sepse, vendimet dhe rregulloret që i prekin
fëmijët duhet të përfshijnë këndvështrimin
e gruas si dhe atë të burrit!

Sepse, gratë kanë përvojë e cila do të
ishte e dobishme për legjislaturën lokale!

Sepse, vendimet të cilat ndikojnë tek
gratë, tani miratohen pa u konsultuar me
to!

Sepse, të gjitha statistikat tregojnë se
gratë janë më pak të korruptuara!

5 arsye pse duhemi ti
votojmë gratë?




Mbeshtetur nga


